АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» июля 2017 г.                              		        № 104
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]«Об отмене режима повышенной готовности на территориях пгт. Игрим ул. Водников,                 д. Анеева»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности МО городское поселение Игрим от 04 июля 2017 года № 23,

1. Отменить режим повышенной готовности на территории                               пгт. Игрим ул. Водников, д. Анеева с 04 июля 2017 года.
2. Ответственным лицам, осуществляющим мониторинг паводковой обстановки на территории городского поселения Игрим, продолжить сбор информации с дальнейшей передачей в МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Березовского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского
поселения 	Игрим						С.А. Храмиков